Archipresbitero. Hac funt tefies /cientes & providentes atque confirmantes ;

& hacfunt nomina eorum: Arbeo , Eperhari , Erchanperth , Album Presbi.

teri, Stgtfrid Di.vrnus, AdalfridMonachus. Fridhari, Adalfrid, IValheri,

Helmrih, Carthari , Helmfer , Fridurih , Chumhari. Hac funt modo tefies

videntes & audientes atque firmantes, ut firma (pr/labilis permaneatperoEla

traditio hac. Aclum 'm villa Forhaah II. Idus Martii Luna XVIII. 'tndiElio-

ne X. anno H1I. Regnante Domno Pippino itduflrifpmo Rege , & in Vtll. anno

Regni Ta/filonis venerabitis Duci. Ego Heres , td eft , Arbeo rogatus atque pe-

titus hac donationefcripfi £r [ubfcripfi& tefies firmavi , & tpfie teftis adfui

hac videns & audiens.

In hoc Inftrumento obfervamus ,
Aribonem non folum certem, verum etiam

Scriptorem Donationis egifle, ac iiium Aribonis nomen (quod idem Bojis erat

ac (£tb ) latine reddidiiTe , ieque Haredem vocaiTc
:
quo nomine deinceps per-

fxpi ufus eft. Inter teftes
,
poft Presbyteros & Diaconos

,
ponitur Adalfrid

Monachus , haud dubii
,
quid is nondum facro Ecclefiaftico ordine edet in-

Cgnicus. Verum de his fuo loci.

Progredimur adlnftrumencum Scarcholfi , cujus tenor eft fequens:

DUm in Dei nomine cogitante vel traflante me de anima mea feu de WS^1™ *“•

futura , ut in quantitate apud pio Domino veniam merear accipere ho-
“

G
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flutem mundi mefoleor, finem meum conjidero recepturum, prout gero fecun-

dum promifflonem Dei. Id me erogante rem propriam in -vitia , <jua dicitur

Affoltrapah ( hodie Affalcerbach , Frafeitura Pfaffenhovienfis ) omnem quod

Genitor metu Timo in hereditatem reliquid , ad Ecclefiam "Beata Maria fem-
per Virginis in loco Frigifinga conftruclam. Ego Starcholf tradidi & trans

-

fundavi ut po(l obitum meum hereditas fit Sonitorum , ab oriente confinio, quod
dicitur Poafmpah , & fuper hoc Culturam

,
quam PValdcot habet , & ipfum

cum omne utenfilia fua ab occidente G-intilapah confinio , & fuper hos rivos

contra Aijudonem fecundum reUitudutem fulcis usque in locum
,
qua dicitur

Rotinfuuipar d Meridie. Phetarahha flumen terminum defignetur infra hos

terminos adfupradiilum locum trado atque transfundo Mancipias , Servos,

trlbutales , Cafas , Curtes , filvas , Prodas & alias pratas fuper Ifura flu-

mine inter duasfoffas ,
quod fuperiorts pratas vocant

,
pafcua infra termino

aquas. Mulinos (nempe Molendina, uti noder P.Martene interpretatur )flfca-

tiones omnem rem cultam , non cultam , fecundum quod ad ipfum confinium